– 1 –

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2678）

更換公司秘書

兼財務總監

天虹紡織集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，
許子慧先生（「許先生」）已辭任本公司之公司秘書兼財務總
監，於二零零五年五月三日生效。許先生將於二零零五年五月
三日至二零零五年五月二十日出任本公司顧問。董事會謹此衷
心感謝許先生於任內對本公司作出之寶貴貢獻。

董事會亦宣佈，舒華東先生（「舒先生」）已獲委任為本公司之
公司秘書兼財務總監，於二零零五年五月三日生效。

舒先生，32歲，畢業於Deakin University，持有會計商學學士學位。
彼 為 香 港 會 計 師 公 會 執 業 會 計 師 及 澳 洲 會 計 師 公 會（ CPA
Australia）執業會計師。舒先生於企業融資及企業顧問服務方面
擁有逾八年經驗。於加入本公司前，舒先生為金榜融資（亞洲）
有限公司聯席董事。

– 2 –

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事洪天祝先生、朱永
祥先生、湯道平先生及龔照先生，以及本公司獨立非執行董事
朱蘭芬女士、程隆棣先生及丁良輝先生。

承董事會命
天虹紡織集團有限公司

主席
洪天祝

香港，二零零五年五月三日

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」